АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2021

              г. Енисейск                                         № 182-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Енисейского района от  12.08.2014 № 336-р «О создании  комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»
1. В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Енисейского района, внести в распоряжение администрации Енисейского района от  12.08.2014       № 336-р (далее - Распоряжение) следующие изменения:
- приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия Главы района                                       А.Ю. Губанов
Приложение к распоряжению

администрации Енисейского района

от                           №
Состав

комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков
	Козулина С.В.

Селиванова И.Г.
	- руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»), председатель комиссии;
- заместитель руководителя МКУ «Центр архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Енисейского района» заместитель председателя комиссии;

	Петров И.С.
Члены комиссии:

	- ведущий специалист юридического отдела МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района», секретарь комиссии.

	Дьяченко Л.В.
	- начальник юридического отдела МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»;

	Пиль М.А.
	- начальник отдела реестра и договоров муниципального имущества;

	Масленников О.А.
	- главный специалист отдела реестра и договоров муниципального имущества МКУ «Центр имущественных отношений» (секретарь комиссии на период отсутствия Петрова И.С.);

	Яричина И.И. –
	руководитель МКУ «Служба муниципального заказа Енисейского района» (заместитель руководителя Ибрагимова С.Г. на период отсутствия  Яричиной И.И.);

	Авхадеев М.Н.
	- начальник экспертно – правового отдела администрации Енисейского района.